ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2006

№ 31
О назначении пенсии за выслугу лет

Гурьеву П.И.

Рассмотрев материалы, представленные комиссией по установлению стажа и назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, о назначении пенсии за выслугу лет Гурьеву Петру Ивановичу,
Дума  Ханты-Мансийского  района
РЕШИЛА:

1. Утвердить с 01 марта 2006 года по 31 марта 2006 года назначенную пенсию за выслугу лет  Гурьеву Петру Ивановичу, замещавшему должность муниципальной службы в Ханты-Мансийском районе, в размере 6699 рублей за вычетом трудовой пенсии по старости.
2. Утвердить с 01 апреля 2006 года назначенную пенсию за выслугу лет Гурьеву Петру Ивановичу, замещавшему должность муниципальной службы в Ханты-Мансийском районе, в размере 6381 рубль за вычетом трудовой пенсии по старости.

3. Администрации Ханты-Мансийского района:

- производить выплату пенсии за выслугу лет Гурьеву П.И. в соответствии с настоящим решением;

- обеспечить финансирование расходов на выплату пенсии за выслугу лет Гурьеву П.И.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социального развития района Думы Ханты-Мансийского района (В.В. Шрайнер).

5. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Ханты-Мансийского района

Ю.Т. Манчевский

КОМИССИЯ

по установлению стажа и назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Ханты-Мансийский район

«19»мая 2006 г.

РЕШЕНИЕ

Об определении размера пенсии за выслугу лет

Гурьва Петра Ивановича
(фамилия, имя, отчество)
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 06.12.2005г. №126-ОЗ «О муниципальной службе в Ханты-Мансийском  автономном округе -Югре»:

Определить пенсию за выслугу лет в размере 6699 рублей в месяц, исходя из общей суммы трудовой пенсии по старости (инвалидности) 4549,06 рублей и пенсии за выслугу лет в размере 11248, 15 рублей, составляющей 57 процентов от среднемесячной заработной платы.

с «01» марта 2006 года

            Определить пенсию за выслугу лет в размере 6381 рубль в месяц, исходя из общей суммы трудовой пенсии по старости ( инвалидности) 4867,14 рублей и пенсии за выслугу лет в размере 11248,15 рублей, составляющей 57  процентов от среднемесячной заработной платы
С «01» апреля 2006 года
Председатель комиссии _________________________________ (Сажаев С.В.)

Секретарь комиссии_____________________________________(Манчевская Г.А.)

Члены комиссии:

(подпись, инициалы, фамилия)

(подпись, инициалы, фамилия)
(подпись, инициалы, фамилия)
(подпись, инициалы, фамилия)
(подпись, инициалы, фамилия)